
TECHNISCHE 
SPECIFICATIES

RUIMTES
ExpoDome

Restaurant

Café La Gare

Vide Expodome

Bentley Room

Borghesebar

Pieckzaal

Eventron

Vide Eventron 1

Vide Eventron 2

Spijkerhal

Entree

m² 

6.458

618

120

2.743

662

193

318

1.553

195

195

930

810

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

EXPODOME
SPECIFICATIES EXPODOME

Oppervlakte (m2) 6.458

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 92,4 x 72,8 x 12,1 

Hoogte onderkant spant (m) 9,1

Hoogte onderkant vide (m) 4,1

Maximaal aantal personen zittend 6.300

Maximaal aantal personen staand 7.500

Aantal transportdeuren 5

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 4 x 4,5

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 3.000

Maximale spantbelasting (kg) 1.000

Pilaren Ja

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

RESTAURANT

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES RESTAURANT

Oppervlakte (m2) 618

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 53 x 21 x 3,04 

Maximaal aantal personen zittend 300

Maximaal aantal personen staand -

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2 x 1,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 250

Pilaren Ja

Voorzieningen Vloerbedekking



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

CAFÉ LA GARE

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES CAFÉ LA GARE

Oppervlakte (m2) 120

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 19 x 5 x 3 

Maximaal aantal personen zittend 40

Maximaal aantal personen staand 150

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2 x 1,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 250

Pilaren Ja



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

VIDE EXPODOME

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES VIDE EXPODOME

Oppervlakte (m2) 2.743

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 92,4 x 73 x 4 

Hoogte onderkant spant (m) 4,7

Maximaal aantal personen zittend 400

Maximaal aantal personen staand 2.000

Aantal transportdeuren 1 (i.c.m. autolift)

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2,1 x 2,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 600

Maximale spantbelasting (kg) 3.000

Pilaren Ja

Voorzieningen Vloerbedekking



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

BENTLEY ROOM

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES BENTLEY ROOM

Oppervlakte (m2) 662

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 44 x 13,8 x 3,3 

Maximaal aantal personen zittend 400

Maximaal aantal personen staand 800

Aantal transportdeuren -

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2 x 1,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 600

Pilaren Ja

Voorzieningen Vloerbedekking



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

SPECIFICATIES BORGHESEBAR

Oppervlakte (m2) 193

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 20 x 10 x 3,3 

Maximaal aantal personen zittend 80

Maximaal aantal personen staand 290

Aantal transportdeuren -

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2 x 1,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 600

Pilaren Nee

Voorzieningen Vloerbedekking

Bijzonderheden
Dakterras van 3,1 x 10 (m)

Vaste bar

AUTOTRON ROSMALEN

BORGHESEBAR

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

PIECKZAAL

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES PIECKZAAL

Oppervlakte (m2) 318

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 15 x 15 x 4,4

Maximaal aantal personen zittend 200

Maximaal aantal personen staand 400

Aantal transportdeuren -

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2 x 1,8

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 600

Pilaren Nee

Voorzieningen Vloerbedekking



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

EVENTRON

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES EVENTRON

Oppervlakte (m2) 1.515

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 45 x 45 x 9,5 

Hoogte onderkant spant (m) 9,4

Hoogte onderkant vide (m) 3,3

Maximaal aantal personen zittend 1.000

Maximaal aantal personen staand 1.400

Aantal transportdeuren 1

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 3,2 x 4,6

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 250

Maximale spantbelasting (kg) 500

Pilaren Ja

Voorzieningen Vloerbedekking



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

VIDE EVENTRON 1
SPECIFICATIES VIDE EVENTRON 1

Oppervlakte (m2) 189

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 13 x 15 x 3,4 

Hoogte onderkant spant (m) 3,3

Maximaal aantal personen zittend 150

Maximaal aantal personen staand 290

Aantal transportdeuren 1 (i.c.m. autolift)

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) Afhankelijk van autolift

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 250

Maximale spantbelasting (kg) 500

Pilaren Nee

Voorzieningen Vloerbedekking

Bijzonderheden

Autolift - x - x -,

max. gewicht - kg

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

VIDE EVENTRON 2
SPECIFICATIES VIDE EVENTRON 2

Oppervlakte (m2) 166

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 13 x 13 x 3,4 

Hoogte onderkant spant (m) 3,3

Maximaal aantal personen zittend 150

Maximaal aantal personen staand 290

Aantal transportdeuren 1 (i.c.m. autolift)

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) Afhankelijk van autolift

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 250

Maximale spantbelasting (kg) 500

Pilaren Nee

Voorzieningen Vloerbedekking

Bijzonderheden Autolift

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

SPIJKERHAL

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES SPIJKERHAL

Oppervlakte (m2) 984

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 31,5 x 31,5 x 5

Hoogte onderkant spant (m) 5

Maximaal aantal personen zittend 600

Maximaal aantal personen staand 1.400

Aantal transportdeuren 3

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 4,6 x 4,7

Maximale vloerbelasting (kg/m2) 600

Maximale spantbelasting (kg) -

Pilaren Ja



BESCHIKBARE
AANSLUITINGEN

ElektriciteitWater

Telefoon Internet en wifi

AUTOTRON ROSMALEN

ENTREE

Expodome
6.458 m2

Entree

Begane grond

Eerste etage

Spijkerhal
1.485 m2

Restaurant

La Gare

618 m2

Bentleyroom
662 m2

Pieck
zaal
318 m2

2.743 m2

Verhuurbaar

Niet verhuurbaar

Borghese
bar

Eventron
3.444 m2

vide Eventron 2
3.444 m2

vide Eventron 1
3.444 m2

SPECIFICATIES ENTREE

Oppervlakte (m2) 810

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 45 x 18 x 5,2 

Hoogte onderkant spant (m) -

Maximaal aantal personen zittend -

Maximaal aantal personen staand -

Aantal transportdeuren 2

Grootste (transport)deur hoogte x breedte (m) 2,6 x -

Pilaren Nee


